

Butter-Gebäck zur Weihnachtszeit - Weihnachtsmischung

Zartes Butter-Gebäck mit Nonpareilles
2-fach sortiert (Mond und Sterne)
(2 kg = ca. 220 Stück im Karton, Gewicht je Gebäckstück ca. 9 g)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2084 kj
Brennwert kcal	498 kcal
Fett	25.10 g
davon gesättigte Fettsäuren	15.40 g
Kohlenhydrate	62.80 g
davon Zucker	30.50 g
Eiweiß	4.40 g
Salz	0.20 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Milch	Ja

Zutaten

WEIZENMEHL, 25% BUTTERREINFETT (enthält MILCH, mit Farbstoff Beta-Carotin) Zucker, 14,5% Nonpareilles (Zucker, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, Glukosesirup, Farbstoffe: E100, E101, E120, E131, E160a), Kokosfett, Überzugsmittel (Bienenwachs weiß)), Speisesalz, Backtriebmittel: Diphosphat (E450), Natriumcarbonat (E500), Calciumphosphat (E341); WEIZENSTÄRKE.
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten und Soja enthalten.